
Sl. list 45/ od 14.11.2016. god. str. 14      

 

 

Na osnovu člana 43 stav 1 i 3, člana 44 stav 2 Zakona o kulturi („Sl.list CG„ br. 49/08, 16/11, 40/11, i 

38/12), člana 34 stav 1 tačka 36 Statuta Opštine Bijelo Polje („Sl.list RCG-Opštinski propisi“ br.25/04, 

33/06 i „Sl.list CGOpštinski propisi“ br.18/10, 32/13), člana 9 stav 3 Odluke o osnivanju JU Muzej Bijelo 

Polje („Sl.list CG–Opštinski propisi“ br.19/16), Skupština opštine Bijelo Polje na sjednici održanoj 

28.10.2016.godine, donijela je:  

  

 

O D L U K U 

o imenovanju predsjednika i članova Savjeta Javne ustanove Muzej 

Član 1 

 Imenuje se Savjet Javne ustanove Muzej u sastavu:  

Tanja Šebek, za predsjednicu  

za članove:   

Fatima Mehović,   

Radomir Perišić,  

Murat Ćorović,  

Milisav Šćekić, iz reda zaposlenih.  

Član 2 

Mandat predsjednici i članovima Savjeta traje četiri godine.  

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-Opštinski propisi“.  

  

Broj: 02- 9475 Bijelo Polje, 28.10.2016. godine   

  

Skupština opštine Bijelo Polje 

Predsjednik, 

Džemal Ljušković,s.r. 


